
Kuželkářky SKK Ji čín B jednoznačně poráží Spartu 
 
Hráčky SKK Jičín B se po výhře nad Novou Bystřicí a zisku bodu v Ústí nad Labem postavily 
v domácím prostředí proti předposlední Spartě Kutná Hora. Domácí potvrdily rostoucí formu a dosáhly 
na jednoznačné prvenství 7:1, které je přiblížilo dokonce na pouhé dva body od třetího místa tabulky! 
 
Výborný úvod obstarala Lenka Tomášková, která se díky 538 shozeným kuželkám stala nejlepší 
hráčkou zápasu. Výrazně jí podpořily dále i Marie Kvasničková 523 a v koncovce Lucie Slavíková 
s Martinou Tomáškovou obě 528. B tým žen tak celkovým výkonem 3078 kuželek předřil i rezervu 
mužů, která hrála před nimi. 

 

 SKK Ji čín B 3078 7:1 2893 TJ Sparta Kutná Hora (17,5:6,5) 

 ŠEDIVÁ Alena 500 3,5:0,5 448 ADAMCOVÁ Marie 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 538 4:0 473 RENKOVÁ Eva 
 KVASNIČKOVÁ Marie 523 3:1 502 KOPECKÁ Markéta 
 HERCÍKOVÁ Monika 461 0:4 500 LIBERSKÁ Martina 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 528 3:1 502 BULÍČKOVÁ Jitka 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 528 4:0 468 BARBOROVÁ Hana 
 

Výsledky 12. kola: 
 
Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 3000-2866 (14:10) 25.02. 

TJ Centropen Dačice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 5:3 3129-3072 (12,5:11,5)25.02. 

TJ Sokol Benešov -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3068-3063 (11:13) 25.02. 

SKK Jičín B -  TJ Sparta Kutná Hora 7:1 3078-2893 (17,5:6,5) 25.02. 

KK Čechie Slavoj Praha -  TJ Neratovice 2:6 3078-3184 (7:17) 25.02. 

Tabulka: 
 1. TJ Neratovice  12 10 1 1 63,5:32,5 161,0:127,0 3068 21 
 2. TJ Centropen Dačice  12 9 0 3 59,0:37,0 152,5:135,5 3051 18 
 3. TJ Loko České Budějovice  12 7 1 4 51,5:44,5 146,5:141,5 3035 15 
 4. SKK Jičín B 12 6 2 4 52,0:44,0 158,0:130,0 3006 14 
 5. Sokol Kolín  12 6 0 6 54,0:42,0 147,0:141,0 3023 12 
 6. TJ Jiskra Nová Bystřice  12 4 2 6 44,0:52,0 148,0:140,0 3028 10 
 7. KK Čechie Slavoj Praha  12 3 4 5 43,0:53,0 137,0:151,0 2993 10 
 8. TJ Loko Ústí nad Labem  12 3 2 7 44,0:52,0 142,0:146,0 3032 8 
 9. TJ Sokol Benešov  12 3 1 8 36,5:59,5 122,5:165,5 2917 7 
 10. TJ Sparta Kutná Hora  12 2 1 9 32,5:63,5 125,5:162,5 2958 5 

      Jiří Kapucián  


